Source One Group Corp缴纳的第 1期新增注册资本合计美元肆拾玖万玖仟玖佰玖

拾伍元整（USD499,995 元），股东以美元现汇出资。  

泰州工商行政管理局医药高新技术产业开发区分局于 2014 年 4 月 4 日核准

上述变更事项。本次变更后，有限公司的股权结构为： 

2014 年 10 月 20 日，泰州兴瑞会计师事务所有限公司出具泰瑞会验字（2014）

092 号《验资报告》，根据该报告：截至 2014 年 10 月 10 日止，有限公司已收到

Source One Group Corp 缴纳的第 2 期新增注册资本合计美元伍拾万零伍元整

（USD500,005 元），股东以美元现汇出资。 

9、有限公司第三次增加注册资本 

2016 年 5 月 16 日，有限公司股东作出决定，公司投资总额由 240 万美元增

加至 380 万美元，注册资本由 180 万美元增加至 280 万美元。公司新增注册资本

100 万美元由 Source One Group Corp 以美元现汇投入。 

2016 年 6 月 15 日，泰州医药高新技术产业开发区商务局下发泰高新商

[2016]43 号《关于同意泰州润元户外用品有限公司增资的批复》。后江苏省人民